令和 ６年 １月 ５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「令和6年能登半島地震災害義援金」

を受け付けています

武雄市では、令和６年１月に発生した能登地方を震源とする地震で被災された方々を支援するた

め、下記のとおり募金箱を設置し「令和６年能登半島地震災害義援金」を受け付けています。

いただいた義援金は、日本赤十字社佐賀県支部武雄市地区（武雄市社会福祉協議会）を通じて、

日本赤十字社に送り、被災者の皆様に全額をお届けします。

皆さまの温かいご支援をお願いします。

【受付場所・受付期間】

●1/5～当面の間

 武雄市役所１階総合案内 平日のみ 8：30～17：15

●１/9～当面の間 平日のみ 8：30～17：15

橘公民館、朝日公民館、若木公民館、武内公民館、

東川登公民館、西川登公民館、山内公民館、北方公民館

●1/6～当面の間

武雄市文化会館      9：00～22：00（休館日を除く）

武雄市図書館・歴史資料館 9：00～21：00

武雄市こども図書館    9：00～21：00

武雄温泉駅観光案内所   8：30～19：00

※領収書が必要な方は、武雄市福祉課窓口又は武雄市社会福祉協議会窓口で受付いたします。

※「ゆめタウン武雄」においても募金活動に取り組まれています。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市福祉部福祉課 TEL ０９５４－２３－９２３５

News Release